
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Иджинская средняя общеобразовательная школа» 

 

П Р И К А З 

 

 

от  01.09.2023 г.                                  с. Иджа                                     №118/1-5                                      

 

 

Об организации наставничества 

 

В целях организации системы наставничества, на основании школьного 

положения о наставничестве,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Утвердить план наставничества на 2023-2024 учебный год (Приложение 

1). 

2.  Контроль исполнения приказа возложить на зам. директора по УВР 

Сулимова И.В. 

 

 

Директор школы                                                          И.О. Колыньяк 

 


		2023-10-02T15:04:16+0700
	Колыньяк Иван Олегович




